EDIFICABILITAT|

1.054,04

1.189,08

1.054,04

135,04

1.189,08

864,84

296,89
1.161,73
3.539,89

3.539,89

TOTAL

1.054,04

135,04

1.189,08

1.054,04

135,04

1.189,08
864,84

296,89

0,00

0,00
122,21
1.122,43

1.244,64 | 1.161,73

72,9

135,04

207,94

72,90

135,04

207,94

35,38

186,23

221,61

Sc. int, m?[Sc. ext, m?| S. ext, m?

981,14

981,14

981,14

981,14

829,46

110,66

940,12
2.902,40

Superficies construides per planta

Habitatges

Sub. Total PC
Habitatges

ZZCC
Sub. Total PC
Habitatges

Sub. Total PC

P2

P1

PB

124464 3.539,89

637,49

TOTAL superficie construida, m?
TOTAL EDIFICABILITAT

479,25
11358

5296
1.122,43

SUPERFICIES ZONA COMUNITARIA

Zona ajardinada

Zona

Zona aparcament

Total zona

12,00
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+420.18

Lgl

68'62

+41871]
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5,95

595

595

595

595

595

595

595

595

59

595

595

028

80,71
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